[image: Logo-UFLA-transparente]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - Progepe
Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas - CDP
Setor de Movimento de Pessoas - SMP

020.6.03
	DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA DO(A) SERVIDOR(A) COM A REDISTRIBUIÇÃO
(Cargos Docente e Técnico-Administrativo em Educação)

Eu, ___________________________________, CPF ___.___.___-__, matrícula Siape nº __________, ocupante do cargo de ________________________, com lotação na(o) ___________________ (setor), na _____________________ (instituição de origem), declaro, para os devidos fins, que tenho interesse de ser redistribuído(a) para a _________________________________ (instituição de destino), na condição de permuta ________ (ver qual das opções abaixo se aplica).
- por código de vaga.
- com o(a) servidor(a) ____________________________, CPF ___.___.___-__, matrícula Siape nº __________, ocupante do cargo de ________________________, com lotação na(o) ___________________ (setor), na _____________________ (instituição de origem).

Cidade - UF, _____/_____/___________.

Nome completo do requerente
e assinatura digital com Gov.br

Câmpus Universitário		+55 35 3829 1139
Caixa Postal 3037 		www.progepe.ufla.br
Lavras - MG – Brasil | 37200-900		smp.progepe@ufla.br
CNPJ: 22.078.679/0001-74
image1.png
Ql

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS